
0102002901

KLASA:024-01/25-01/825
URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-2
Pula, 07. srpanj 2025. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o 
        raspuštanju Savjeta mladih Grada Pula - Pola

                     - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o raspuštanju Savjeta mladih Grada 
Pula - Pola, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula 
- Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 07. 
srpnja 2025. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o  raspuštanju Savjeta mladih Grada Pula - Pola.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se Peđa Grbin, gradonačelnik Grada Pula - Pola, Siniša Gordić, zamjenik 
gradonačelnika Grada Pula - Pola, Vito Paoletić, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - Pola, Ivana 
Sokolov, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport i Elvira Krizmanić 
Marjanović, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport, da 
sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na 
isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
      Peđa Grbin



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
Na temelju članka 12. stavak 7. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ br. 

41/14) u svezi s člankom 23. stavak 1. Zakona o izmjenama i dopunama zakona o savjetima 
mladih („Narodne novine“ br. 83/23), članka 14. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 
Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 09/14 i 09/23) i članka 39. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj 
dana __________ 2025. godine donosi 

 

ODLUKU  

o raspuštanju Savjeta mladih Grada Pula - Pola  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspušta se Savjet mladih Grada Pula - Pola konstituiran dana 19. 
siječnja 2023. godine iz razloga ne održavanja sjednice dulje od šest mjeseci.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama - 
Bollettino ufficiale Pula - Pola. 

 
 
 
KLASA:024-01/25-01/825 
URBROJ:      
Pula, ______ 2025.
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 

 

                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                           Valter Boljunčić 



OBRAZLOŽENJE 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA  

Pravni temelj za donošenje ove Odluke predstavljaju odredbe članka 12. stavak 7. Zakona o 
savjetima mladih („Narodne novine“ br. 41/14), članka 23. stavka 1. Zakona o izmjenama i 
dopunama zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ br. 83/23), članka 14. Odluke o 
osnivanju Savjeta mladih Grada Pule (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 
09/14 i 09/23) i članka 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale 
Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst).  

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA  

Odlukom Gradskog vijeća Grada Pula-Pola od 20.12. 2022. godine KLASA: 604-02/21-01/35, 
URBROJ: 2163-7-01-01-02-0533-22-53 utvrđeni su i objavljeni konačni rezultati izbora za 
članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada Pula-Pola.  

Navedenom Odlukom Gradskog vijeća imenovano je 9 članova i 9 zamjenika članova Savjeta 
mladih Grada Pula - Pola na mandat od 3 godine.  

Savjet mladih konstituiran je izborom predsjednika Paola Trania na sjednici održanoj dana 
19.01.2023. godine. 

U toku mandata izabrani predsjednik Savjeta mladih Grada Pula - Pola, Paolo Trani, podnio je 
ostavku na mjesto predsjednika i člana Savjeta mladih, dok je Eni Krešević podnijela ostavku 
na mjesto članice Savjeta mladih. Novoizabrani predsjednik Savjeta mladih Nino Šarić 
naknadno je također podnio ostavku na mjesto predsjednika i člana Savjeta, a za predsjednika 
Savjeta mladih na zadnjoj održanoj sjednici 29. listopada 2024. godine izabran je Diego 
Vitasović. 

Savjet mladih Grada Pula - Pola trenutno broji 6 članova i 6 zamjenika članova: Diego 
Vitasović/Tina Mandić, Davor Jačimović/Vedran Relić, Karmen Kresina/Katharina Mikulić, 
Jan Franjul/Andrea Vidović, Lana Buić/Marco Antonio Barišić te Ivan Haubrih/Marin Bilić. 

Zadnja sjednica Savjeta mladih Grada Pula - Pola održana je dana 29. listopada 2024. godine. 

Program rada Savjeta mladih Grada Pula - Pola za 2025. godinu odobren na sjednici Gradskog 
vijeća Grada Pula - Pola dana 9. prosinca 2024. godine ne provodi se, a izvješće o radu Savjeta 
mladih za 2024. godinu nije dostavljeno.  

Zakon o savjetima mladih u članku 12. stavku 7. propisuje da će predstavničko tijelo jedinice 
lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave raspustiti savjet mladih ako savjet mladih 
ne održi sjednicu dulje od 6 mjeseci.  

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke o raspuštanju Savjeta mladih Grada Pula -
Pola.  

Stupanjem na snagu predložene Odluke steći će se uvjeti za donošenje nove Odluke o osnivanju 
savjeta mladih Grada Pula - Pola. 



 

III PRIJEDLOG AKTA  

U prilogu se nalazi prijedlog Odluke. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA  

Za provedbu ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

                                                                                              PROČELNICA 
                                                                                  Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
                                                                           

 



KLASA:604-02/21-01/35
URBROJ:2163-7-01-01-02-0533-22-53
Pula, 20.12.2022.

Na temelju članka 10. stavak 7. Zakona o Savjetima mladih („Narodne novine“ br. 
41/14), članka 7. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Pule i članka 39. Statuta Grada 
Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 02/18 i 02/20), 
nakon provedenih izbora na 21. sjednici Gradskog vijeća Grada Pule održanoj dana 20. 
prosinca 2020. godine, Gradsko vijeće Grada Pule utvrđuje i objavljuje  

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA
ČLANOVE I ZAMJENIKE ČLANOVA

SAVJETA MLADIH GRADA PULE

I
U Savjet mladih Grada Pule izabrani su članovi i zamjenici članova po pojedinim 
kandidacijskim listama: 

Redni 
broj

KANDIDAT PREDLAGATELJ

1. KARMEN KRESINA
(KATHARINA MIKULIĆ) UDRUGA ZUM

2. JAN FRANJUL
(ANDREA VIDOVIĆ)

PROCES – UDRUGA ZA 
PROMICANJE QUEER KULTURE I 
LGBTIQ+ PRAVA 

3. PAOLO TRANI
(KARLO MOSLAVAC)

STUDENTSKI ZBOR SVEUČILIŠTA 
JURJA DOBRILE U PULI

4. NINO ŠARIĆ
(BOJAN IVANOVIĆ) NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 



5. DAVOR JAČIMOVIĆ
(VEDRAN RELIĆ)

UDRUGA  GLAZBENIH 
UMJETNIKA „DISONANCA“

6. LANA BUIĆ
(MARCO ANTONIO BARIŠIĆ) UDRUGA „MOJ GRAD“ PULA

7. IVAN HAUBRIH
(MARIN BILIĆ)

UDRUGA  GLAZBENIH 
UMJETNIKA „DISONANCA“

8. DIEGO VITASOVIĆ
(TINA MANDIĆ)

UDRUGA  GLAZBENIH 
UMJETNIKA „DISONANCA“

9. ENI KREŠEVIĆ
(MARIJA BUDROVAC) 

KLUB STUDENATA POVIJESTI – 
ISHA PULA

II
Članovi Savjeta mladih i njihovi zamjenici biraju se na razdoblje od tri  godine. 

III
Savjet mladih konstituirat će se u roku od 30 dana od dana objave rezultata izbora. 

IV
Ova Odluka objavljuje se u službenom glasniku te na mrežnim stranicama Grada Pule-Pola i 
u sredstvima javnog priopćavanja.  

  PREDSJEDNICA
                            Marija Marković-Nikolovski



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



Temeljem članka 9. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Pule („Službene novine“ 
09/14) Savjet mladih Grada Pule na sjednici održanoj dana 19. siječnja 2023. godine donosi 

O D L U K U
o izboru predsjednika Savjeta mladih Grada Pule

1. PAOLO TRANI bira se za predsjednika Savjeta mladih grada Pule 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

KLASA:604-02/21-01/35
URBROJ:2163-7-05-02-0533-23-55
Pula, 20.01.2023

SAVJET MLADIH GRADA PULE
              PREDSJEDATELJ
                 Davor Jačimović



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.








	field_1: 


